
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда ЈММО
1 Дамјан Давков VI ООУ „Ванчо Прке" Штип Силвана Донева 100 I да
2 Фламур Лимани IX "Бајрам Шабани" Куманово Калтрина Авдили 80 I да
3 Нина Петковска IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Светлана Софеска 60 II да
4 Александар Николоски IX С.Пинџур Неготино Силвана Миладинова 60 II да
5 Мајкал Георгиевски IX ООУ"Гоце Делчев" Кавадарци Емилија Давчевска 60 II да
6 Стефан Николај IX "Кочо Рацин" Куманово Марина Величковска 60 II да
7 Бошко Бошков IX ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 60 II да
8 Христијан Талевски IX ОУ Тодор Ангелевски Битола Билјана Јошевска 57 II да
9 Мила Крајчевска IX Даме Груев Битола Марина Симоновска 57 II да

10 Александра Пецаковска IX ОУ Тодор Ангелевски Битола Билјана Јошевска 55 II да
11 Марко Веселински IX ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош-Скопје-Скопје Мехмет Озум 50 III да
12 Марио Крајоски IX Гоце Делчев Гостивар Миле Апостолоски 45 III да
13 Давид Ставров IX ООУ „Александар Македонски“Аеродром-Скопје Татјана Ушинова 45 III да
14 Филип Бојаџиевски IX ООУ "Лазо Трповски" Карпош-Скопје-Скопје Весна Тодоровиќ 43 III да
15 Михаела Занева IX ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош-Скопје Мехмет Озум 40 III да
16 Катја Сандевска IX ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар-Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 40 III да
17 Илија Боневски IX ООУ ,, Видое Подгорец ",СтрумСтрумица Васка Едровска 40 III да
18 Андреа Китановска IX Св. Кирил и Методиј Битола Дениза Ивановска 35 Поф
19 Анастасија Дракуловска IX Св. Кирил и Методиј Битола Дениза Ивановска 32 Поф
20 Сања Тодоровска IX Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски 30 Поф
21 Ана Телетанска IX ООУ,,Св. Климент Охритски,, Делчево Елизабета Орлова 30 Поф
22 Петар Божиновски IX ОУ Тодор Ангелевски Битола Билјана Јошевска 30 Поф
23 Мери Манасиева IX ОУ ''Св.Кирил и Методиј" Кочани Јорданчо Данилов 28 Поф
24 Андреј Тодоров IX ОУ Кочо Рацин Блатец Виница Винограда Лешоска 25 Поф
25 Јована Танчевска IX ОУ„ Климент Охридски“ Битола Лидија Ш. Шокларовска 25 Поф
26 Ева Кнежевиќ IX Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 25 Поф
27 Теодора Пандова IX ООУ "Вера Циривири -Трена" Карпош-Скопје Гордана Ѓорѓиевска 24 Поф
28 Мила Денковиќ IX "Браќа Миладиновци" Куманово Гордица Миленковска 22 Поф
29 Марко Мисовски IX Драган Ќелешовски ООУ. Јосип Броз Тито 22 Поф
30 Матеј Куновски IX ООУ  ’Димитар Миладинов’ Центар-Скопје Катерина Стаменковиќ 20 Поф
31 Дарко Талевски IX ОУ Тодор Ангелевски Битола Билјана Јошевска 20 Поф
32 Руја Махмуд IX ОУ Братство Единство Охрид Сезен Таибова 20 Поф
33 Кристијан Шишкоски IX ОУ Христо Узунов Охрид Ирена Бачева 17
34 Ана Бошнаковска IX ООУ 'Кочо Рацин' -Скопје Центар-Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 15
35 Сара Јахији IX "Фаик Коница" Липково Ружди Јахиу 15
36 Андреј Милевски IX ОУ Тодор Ангелевски Битола Билјана Јошевска 15
37 Јована Милошеска IX ОУ,,Ѓорѓи Пулевски Ростуше Кемал Мавнути 10
38 Ана Мацановиќ IX ООУ “Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода, Скопје Александра Бошковска-Спасовска 10
39 Eлена Петковска IX С.Пинџур Неготино Силвана Миладинова 7
40 Марија Петрова IX ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар-Скопје Даниела Нацев, Биљана Чешларова 5
41 Христијан Гајдов IX Св.Кирил и Методиј Велес Вeра Цветкова 2
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42 Рина Толева IX ООУ„Вера Јоциќ“ Гази Баба Миленица Малинова 2
43 Aнгела Василева IX ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 2
44 Лука Бојоски IX Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски 1
45 Теа Колевска IX ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 1
46 Ивана Спасовска IX ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Благица Колевска 0
47 Баже Коцев IX ООУ „Тошо  Арсов" Штип Јасна Миташева Тачевска 0
48 Филип Тарчуговски IX ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Весна Јакимовска 0
49 Симона Петкоска IX К.ЈОСИФОСКИ-ПИТУ Кичево БИЛЈАНА МАТЕСКА 0
50 Теодора Спасеновска IX Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски 0
51 Ирина Петрушевска IX „Св. Климент Охридски“ 0


